Совет депутатов

муниципального образования город Петровск
Петровского муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ

от 25.02.2022 г.   № 9-48
г.Петровск Саратовской области

О внесении изменений в решение Совета депутатов
муниципального образования город Петровск
от 25.02.2015 года № 55-181 «Об утверждении
Перечня автомобильных дорог общего пользования местного
значения муниципального образования город Петровск
Петровского муниципального района Саратовской области»

На основании Устава муниципального образования город Петровск
Петровского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов
муниципального образования город Петровск

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования
город Петровск Петровского муниципального района Саратовской области
от 25.02.2015 года № 55-181 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог
общего пользования местного значения муниципального образования город
Петровск Петровского муниципального района Саратовской области»
следующие изменения:

1.1. изложить пункт 55 приложения к решению в следующей
редакции:
№
п/п

Идентификационный
 номер

Наименование
автомобильных дорог

Протяженность,
км

55. 63-428-000 ОП МП 055 ул. Куйбышева 2,371

1.2. изложить пункт 124 приложения к решению в следующей
редакции:
№
п/п

Идентификационный
номер

Наименование
автомобильных дорог

Протяженность,
км

124. 63-428-000 ОП МП 124 ул. Ст. Разина 2,578

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава муниципального
образования город Петровск                                                   И.Г. Голованова